

19 februari 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens miljöutskott

§ 4

KFKS 2018/1105

## Klimatsekretariat i Nacka

*Motion den 19 november 2018 av Oscar Dahlström med flera (V)*

### Beslut

Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut:

Kommunfullmäktige avslår förslagen i motionen om att inrätta ett klimatsekretariat och noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslaget i motionen. Motionen är därmed färdigbehandlad.

### Ärendet

Motionärerna föreslår att kommunen inrättar ett klimatsekretariat med uppgift att främja klimatåtgärder i kommunen. Klimatsekretariatet ska föreslå, genomföra och utvärdera klimatåtgärder i Nacka. Klimatåtgärderna föreslås gälla både kommunens egna verksamhet, kommunens invånare och företag som är verksamma i Nacka kommun.

För att bli en miljösmart kommun inrättades under 2019 ett miljöutskott under kommunstyrelsen vars uppgift är att följa upp de lokala miljömålen i Nacka samt aktivt arbeta med miljö- och klimatåtgärder i hela kommunen. Sedan miljöprogrammet inrättades 2016 har ett arbete pågått i kommunen, kommunens verksamheter, företag och nackabor att uppfylla Nackas lokala miljömål. Sammantaget är bedömningen att den nuvarande tjänstemannaorganisationen och det nyinrättade miljöutskottet redan arbetar med de frågor som motionärerna föreslår. Det föreslås därför att kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen om att inrätta ett klimatsekretariat samt att det noteras att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslaget i motionen.




### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från miljöenheten och stadsledningskontoret den 4 februari 2019

Bilaga 1. Motion – Klimatsekretariat i Nacka

### Yrkanden

Hans Peters (C)yrkade, med instämmande av Cathrin Bergensträhle (M), Karin Teljstedt (KD), Anna Kjellin Flory (M) och Gunilla Grudevall-Steen (L), bifall till miljöenhetens och stadsledningskontorets förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

## Beslutsgång

Kommunstyrelsens miljöutskott beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
